De : MHT Comercio <mhtcomercio11@gmail.com>
Assunto : QUARTA CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS PARA O

ENVIO DE AMOSTRAS - PE 43/2023
Para : compras@pmspa.rj.gov.br

Zimbra compras@pmspa.rj.gov.br

QUARTA CONVOCAÇÃO DE EMPRESAS PARA O ENVIO DE AMOSTRAS - PE 43/2023

ter., 08 de ago. de 2023 13:29

Boa Tarde,

Informamos que não será possível realizar a entrega da amostra do item a qual fomos
classificados provisoriamente, pois perdemos a parceria com nosso fornecedor.

Atenciosamente,

MHT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA